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Wydział Komunikacji Społecznej UMK 
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2023 (200)                                                                                poniedziałek, 16 października 2023 r. 

 

Z MAGISTRATU 
 

NOWE! KONTROLE PRZESTRZEGANIA UCHWAŁY ANTYSMOGOWEJ 

W związku ze startem nowego sezonu grzewczego strażnicy miejscy 

rozpoczęli kontrole przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej 

obowiązującej od czterech lat w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SALA SENSORYCZNA OD KHK SA DLA SP 142  

16 października została oddana do użytku nowa sala sensoryczna w 

Szkole Podstawowej nr 142 im. Tadeusza Kościuszki przy ul. Drożyska w 

Krakowie. Placówka oświaty została wzbogacona o narzędzia do wsparcia pracy 

terapeutycznej z dziećmi i młodzieżą z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, 

opóźnieniami rozwojowymi czy też innymi indywidualnymi potrzebami. To 

druga sala sensoryczna ufundowana przez Krakowski Holding Komunalny SA na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOLEJNY PROGRAM AKTYWNOŚCI LOKALNEJ NA MAPIE MIASTA 

Program Aktywności Lokalnej „Wróżenice” to nowe miejsce, w którym 

mieszkańcy mogą kreatywnie spędzać czas wolny, integrować się w sąsiedzkiej 

atmosferze i rozwijać swoje zainteresowania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! JAKIE BĘDĄ PLANY DLA „CICHEGO KĄCIKA” ORAZ „REJONU ULIC 

REYMONTA I OLEANDRY”? 

Wydział Planowania Przestrzennego UMK przystępuje do sporządzenia 

dwóch kolejnych miejscowych planów zagospodarowania dla obszarów: „Cichy 

Kącik” i „Rejon ulic Reymonta i Oleandry”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276291,29,komunikat,kontrole_przestrzegania_uchwaly_antysmogowej_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276294,29,komunikat,sala_sensoryczna_od_khk_sa_dla_sp_142.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276225,29,komunikat,kolejny_program_aktywnosci_lokalnej_na_mapie_miasta.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276248,29,komunikat,jakie_beda_plany_dla__cichego_kacika__oraz__rejonu_ulic_reymonta_i_oleandry__.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
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NOWE! BUDOWA ZBIORNIKA RETENCYJNEGO PRZY UL. UDZIELI – RUSZYŁY 

PRACE PROJEKTOWE 

To kolejny krok w kierunku poprawy bezpieczeństwa powodziowego 

mieszkańców Bieżanowa. Pewne jest, że zbiornik powstanie na czterech 

gminnych działkach o powierzchni ok. 60 arów. Wedle przygotowanej w Klimat-

Energia-Gospodarka Wodna „Wariantowej koncepcji odwodnienia dla osiedli 

Rybitwy i Przewóz” sugerowana pojemność zbiornika w tym miejscu to 4,3 tys. 

m³ wody. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYNIKI KONKURSU „RÓWNOWAGA. PROKOBIECA FIRMA ROKU” 

Od 11 do 13 października, w ramach Europejskiego Forum Nowych Idei, 

w Sopocie odbywała się jedna z największych w tej części kontynentu 

konferencja poświęcona globalnym trendom, nowym ideom oraz przyszłości 

Europy. Podczas wydarzenia ogłoszono wyniki I edycji konkursu „RównoWaga. 

Prokobieca firma roku”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAGŁOSUJ NA KRAKÓW W KONKURSIE MAGAZYNU WANDERLUST 

Stolica Małopolski kolejny rok z rzędu otrzymała nominację w konkursie 

brytyjskiego magazynu Wanderlust. Do środy można zagłosować na Kraków w 

kategorii najatrakcyjniejszego europejskiego miasta. Polska zaś ubiega się o 

tytuł najatrakcyjniejszego kraju w Europie. Internauci mogą głosować za 

pośrednictwem strony Wanderlust Travel Awards. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UCZNIOWIE KRAKOWSKIEGO „GASTRONOMIKA” WŚRÓD NAJLEPSZYCH! 

Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 w Krakowie ma ogromne powody do 

dumy. Już na początku nowego roku szkolnego uczniowie i nauczyciele 

nowohuckiego „gastronomika” osiągnęli wyjątkowe sukcesy. Podczas 

ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów zdobyli tytuły mistrzów w 

swoich specjalnościach. Świadczy to nie tylko o ich pasji i zaangażowaniu, ale 

też o bardzo wysokim poziomie nauczania w krakowskiej szkole. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

45. ROCZNICA PONTYFIKATU JANA PAWŁA II 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276265,2163,komunikat,budowa_zbiornika_retencyjnego_przy_ul__udzieli___ruszyly_prace_projektowe.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276266,29,komunikat,wyniki_konkursu__rownowaga__prokobieca_firma_roku_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273267,31,komunikat,zaglosuj_na_krakow_w_konkursie_magazynu_wanderlust.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276249,34,komunikat,uczniowie_krakowskiego__gastronomika__wsrod_najlepszych_.html
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Dziś, 16 października, mija 45. rocznica wyboru Karola Wojtyły na 

papieża.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

POROZMAWIAJMY O SZTUKACH WIZUALNYCH 

Dziś, 16 października w ramach cyklu Kraków Culture Lab odbędzie się 

debata poświęcona przygotowanemu przez miasto projektowi Programu dla 

sztuk wizualnych. O znaczeniu i kierunkach rozwoju sztuk wizualnych w 

Krakowie będą dyskutować eksperci i przedstawiciele środowiska twórczego. 

Spotkanie w auli Akademii Sztuk Pięknych będzie miało charakter otwarty. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! BEZPŁATNE KONSULTACJE Z OKAZJI ŚWIATOWEGO DNIA LECZENIA 

OTYŁOŚCI 

Krakowskie Centrum Leczenia Otyłości zaprasza na bezpłatne 

konsultacje, które odbędą się w Szpitalu Ortopedicum 24 października w godz. 

17.00-19.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! NOWE WIATY NA PRZYSTANKACH TRAMWAJOWYCH 

Dwie nowe wiaty stanęły na przystankach tramwajowych „Kabel” i 

„Wesele”. Obie te lokalizacje są znane z wąskich peronów, dlatego ZTP 

dostosował wiaty do tych warunków – również są wąskie, ale równie 

funkcjonalne jak wiaty pełnowymiarowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CHWILOWE UTRUDNIENIA NA UL. BOŻEGO CIAŁA 

Od 16 października na ul. Bożego Ciała w rejonie budynku nr 17 

planowane są chwilowe zmiany w organizacji ruchu związane z rozładunkiem i 

załadunkiem materiałów budowlanych. Jezdnia w tym czasie będzie zwężana, 

zajęty będzie chodnik i wjazd. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ULICA STARY GOŚCINIEC DO REMONTU 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276212,29,komunikat,45__rocznica_pontyfikatu_jana_pawla_ii.html
mailto:(joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276074,33,komunikat,porozmawiajmy_o_sztukach_wizualnych.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276246,202,komunikat,bezplatne_konsultacje_z_okazji_swiatowego_dnia_leczenia_otylosci.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276239,26,komunikat,nowe_wiaty_na_przystankach_tramwajowych.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/276259,2314,komunikat,chwilowe_utrudnienia_na_ul__bozego_ciala.html
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W poniedziałek, 16 października, rozpoczął się remont jezdni na ul. Stary 

Gościniec. Prace potrwają około dwóch tygodni. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONT JEZDNI I CHODNIKÓW NA UL. ŚW. TOMASZA 

Już od najbliższego wtorku, 17 października, rozpocznie się remont jezdni 

i chodników na ul. św. Tomasza. Prace potrwają do połowy listopada. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONTY NA DROGACH AGLOMERACJI, ZMIANY TRAS LINII NR 207 I 

229 

Od najbliższej środy, 18 października, swoje trasy zmienią linie 

aglomeracyjne nr 207 i 229. Ma to związek z remontami dróg w Zielonkach, 

Trojanowicach i Rusocicach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOCNE PRACE W TUNELACH TRASY ŁAGIEWNICKIEJ, TAK POJEDZIE 

LINIA NR 608 

W tym tygodniu będą prowadzone prace serwisowe w tunelach Trasy 

Łagiewnickiej. Od nocy z 16 na 17 października do nocy z 20 na 21 października 

autobusy linii nr 608 będą kursować po trasie objazdowej ulicami: Brożka, 

Grota-Roweckiego i Kobierzyńską. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRASA WOLBROMSKA: NOCNE UTRUDNIENIA NA PACHOŃSKIEGO 

W nocy z 22 na 23 października pojawią się kilkugodzinne utrudnienia w 

ruchu na ul. Pachońskiego, na wysokości budowanej Trasy Wolbromskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONTY DRÓG WEWNĘTRZNYCH W BRONOWICACH 

Trwa przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, Jadwigi z 

Łobzowa, Staszczyka, Bronowickiej wraz z ul. Krzywy Zaułek. Obowiązują 

lokalne zmiany w organizacji ruchu, a także są ograniczone możliwości 

parkowania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/276257,2331,komunikat,ulica_stary_gosciniec_do_remontu.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/276258,2314,komunikat,remont_jezdni_i_chodnikow_na_ul__sw__tomasza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276269,1912,komunikat,remonty_na_drogach_aglomeracji__zmiany_tras_linii_nr_207_i_229.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276250,1912,komunikat,nocne_prace_w_tunelach_trasy_lagiewnickiej__tak_pojedzie_linia_nr_608.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/276271,2237,komunikat,trasa_wolbromska__nocne_utrudnienia_na_pachonskiego.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_v_krowodrza/276260,2318,komunikat,remonty_drog_wewnetrznych_w_bronowicach.html
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WE WTOREK  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

Europejskie Forum Samorządowe Local Trends, Poznań 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

 10:00 - jubileusz 40-lecia Szkoły Podstawowej nr 2 im. św. Wojciecha, ul. 

Strzelców 5A 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

 


